
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

П Р И К А З 

06.12.2017 г. № 625 - ОД 

г. Чернушка 

Об итогах Фестиваля художественного творчества 
«Звёздный старт» 

В соответствии с планом работы ГАПОУ «Краевой политехнический 
колледж» на 2017-2018 учебный год и приказом от 16.10.2017 № 547-ОД 
О проведении Фестиваля художественного творчества «Звёздный старт» 
проведен отборочный тур Фестиваля художественного творчества «Звёздный 
старт» (далее Фестиваль) в срок до 17 ноября 2017г., гала-концерт состоялся 
24 ноября 2017 г. 

Фестиваль был организован среди студентов 1-4 курсов по каждой 
специальности / профессии. Всего зафиксировано на отборочном этапе 47 
коллективов, общая численность участников фестиваля 253 чел. На Гала-
концерт были отобраны 25 концертных номеров, общая численность 
участников 173 чел. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить решение жюри Гала-концерта Фестиваля (приложение 1). 
2. Наградить дипломами победителей и призеров Гала-концерта 

Фестиваля по номинациям: «Театральное направление», 
«Хореография», «Вокал». 

3. Руководителям филиалов Дмитриеву Н.С., Киприяновой Л.А. 
Кучукбаеву Э.Р., Мережниковой О.А., педагогам-организаторам 
Бурдаковой Г.И., Казаковой Г.А. ознакомить всех участников 
образовательных отношений с результатами Гала-концерта 
фестиваля. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора по BP Турыгину Н.А. 

Директор Азанов М.В 



Приложение 1 ^ 
к приказу № 625 -ОД 

от 06.12.2017г. 

Решение жюри Фестиваля художественного творчества «Звёздный старт» 
№ Группа Кол-во 

уч-ов 
Концертный номер Ответственный педагог место 

Театральное направление 
1. М-169-2 1 чел. Стихотворение «Минуты, где рождается любовь» Саитова С.Л. 1 м. 
2. ТЭ-159 1 чел. Стихотворение «Сукин сын» Лунегова С. В. 2 м. 
3. ШМ-179 1 чел. Инструментальное исполнение - курай Саитова С.Л. участие 
4. ПКД-179 7 чел. «Позвони мне, позвони», сценка Леонтьева Н.А. участие 
5. РМ-179К 5 чел. «Гимн студента» (КВН - конкурс одной песни) Сажин В.В. 3 м. 

Хореография 
6. РМ-169 8 чел. Танец «Микс» Колоткина Е.А. 3 м. 
7. РМ-169К 4 чел. Танец «Лезгинка» Мазунина Н.В. 1 м. 
8. Б-169, Э-179, А-169, МА-179 30 чел. Танец «Морячка» Степанова О.С. 2 м. 

Вокал 
9. ТЭ-179-1 8 чел. Песня «Звезда по имени солнце» Гайнутдинова Л.Ш. участие 
10. ПК-179 1 чел. Песня «Я любила тебя» Лепихина О.И. участие 
11. ТЭ-179-1 1 чел. Песня «Небеса» Гайнутдинова Л.Ш. участие 
12. ТО-179 15 чел. Песня «И все о той весне...» Кивилева А.В. участие 
13. ГЭС-179 1 чел. Песня «Наше лето» Фролова М.А. участие 
14. БС-179, РМ-179 2 чел. Песня «Тала-тала» Фролова М.А. участие 
15. РМ-179 8 чел. Песня «Служить России» Чухланцева Е.Б. участие 
16. ТЭ-149 1 чел. Песня «Велосипед» Фролова М.А. участие 
17. А-169, МА-179 40 чел. Песня «Россия» Фаязова С.В. 1 м. 
18. Э-179 1 чел. Песня «Не уходи» Заретдинова Л.В. 3 м. 
19. А-к-169 4 чел. Песня «Песенка шофера» Делитбаев A.M. участие 
20. ПК-у-179 2 чел. Песня «0, моя Россия» Братчикова Е.С. участие 
21. ЭБ-о-169 1 чел. Песня « Ты живи моя Россия»! Жилкина И.В. участие 
22. СЭГ-б-149 1 чел. Песня «Япшек тавыши» Исмакова И.Ш. 2 м. 
23. МТО-о-179, ЭБ-О-169 2 чел. Песня «Девчонка» Жилкина И.В. участие 
24. ТП-б-169 1 чел. Песня «Птица ручная» Исмакова И.Ш. участие 
25. БС-169 25 чел. Песня «Слово пацана» Агапитова Н.А. участие 


